29.9.1459 - Die penultimo septembris viiij Indictionis (1459) Neapoli constitutis coram nobis judice Andrea 
Mariconda de Neapoli ... et magistro Perrenetto de Maffeo de Benevento habitatore Neapolis pittore ... 
prefatus judex Andreas asseruit ... possidere ... certas domos in subscriptis membris consistentes videlicet 
cellario uno sala una camera una super dictam salam camarella una super dictam salam et camarella una 
alia super dictam camarellam cum curti porticali et introytu comunalibus inter dictas domos et domos 
cappelle Sancte Margarite ... sitas domos ipsas in parocchia ecclesie Sancti Martini ad Capuanam ... iuxta 
domos Nardi de Alteda iuxta dictas domos cappelle Sancte Margarite iuxta alia domos dicti judicis Andree a 
duobus partibus ... Et sicut eidem judici Andree placuit dictas domos ... vendidit ... dicto magistro Perrenecto 
... pro precio unciarum decem et tarenos viginti ... quas coram nobis recepit a dicto magistro Perrenecto ... 
Presentibus judice Angelo de Reccho domino Nicolao de Odierna domino Juliano de Nuceria Nardo de 
Alteda Paulo de Odierna Raymo de Ambrosio (Not. Jacopo Ferrillo, prot. a. 1459-1463, car. 47; BMF, II H 
7339, c. 367). 
- Di Benevento Perrinetto … 29 Settembre 1459. Compra una casa da Andrea Mariconda, sita presso la 
chiesa di S. Martino a Capuana (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.51).* 

25.11.1477 - ... vir Petrillus Cognus de Neap. tamquam extauritarius et procurator ... pro parte ven. ecclesie 
seu extaurite S. Martini platee Capuane huius civitatis Neap. ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.135). 

10.8.1478 - Eodem die, eiusdem, ibidem. Coram nobis constitutis Thomasio Castaldo de Afragola ... ex una 
parte et Minichello Castaldo eius fratre ... ex parte altera prefate partes asseruerunt habere ... pro comuni et 
indiviso ex successione paterna inter alia bona eorum infrascriptos duos domos in infrascriptis membris 
consistentes in primis domum unam consistentem in membris quinque vid. duobus inferioribus et tribus 
superioribus cum putheo et cantaro, furno et latrina sitam et positam in platea Gripte S. Martini regionis 
platee Capuane civitatis Neap., alias prope balneum de Daptulo i. bona maioris ecclesia neapolitane, i. bona 
Baptiste Cursoris, i. ortum Marinelli de Alexandro, i. vias vicinales et alios confines; item domum unam aliam 
consistentem in duobus membris vid. uno inferiori et altero superiori cum curticella, cantaro et latrina et cum 
actione puthey sistentis in via publica i. bona magistri Gullielmi Barberii, i. bona dicte ecclesie S. Martini, i. 
dictas vias vicinales et alios confines ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.477).